
 

 

Výzva k podání nabídky - „Optimalizace městského kamerového systému, Třinec – II. etapa“ 

 

Stránka 1 z 2 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DO ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku, 

dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování a podání nabídky do níže uvedeného zadávacího řízení. 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele, kontakty 
Zadavatel:   Město Třinec 
Sídlo:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ:    002 97 313 
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Věra Palkovská – starostka města  
 
Kontaktní osoba:            

Kontaktní osobou ve všech otázkách je Petr Kulich, MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec,  

 e-mail: petr.kulich@trinecko.cz, tel. 558 306 217, mob. 774 749 865. 

 

2. Druh, předmět zakázky a předpokládaná hodnota 

Název veřejné zakázky:  Optimalizace městského kamerového systému, Třinec – II. etapa 

Druh veřejné zakázky: Zadávací řízení je realizováno v režimu zjednodušeného podlimitní řízení na 
dodávky dle § 53, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Popis předmětu: Předmětem zakázky je výměna městského kamerového systému. Současný 
kamerový systém disponuje šesti otočnými kamerami. Tyto kamery budou 
vyměněny za nové IP HD kamery, které splňují současné vysoké nároky na 
stabilitu a kvalitu obrazu, jeho ostrost a citlivost za šera a tmy. Každý kamerový 
bod bude kompletně nahrazen novou sestavou složenou z HD IP kamery, 
konzole, zdrojové a zálohové části, kabeláže a MW spoje. V samotném 
rozvaděči v budově Integrovaného výjezdového centra bude nainstalován nový 
výkonný server a klientská stanice s dvěma monitory. Podrobný popis dodávek 
a rozsahu prací je blíže specifikován v projektové dokumentaci a ve výkazu 
výměr.    

Předpokládaná hodnota: 2.262.000,- Kč bez DPH 

CPV: 35125300-2   Bezpečnostní kamery,  

45233292-2   Instalace a montáž bezpečnostního zařízení 

45315100-9   Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 

 

Místo plnění zakázky: Kamera č. 1 – Steelhouse, nám. Svobody 527, Třinec-Lyžbice 

Kamera č. 2 – Lidická 661, Třinec-Lyžbice 

Kamera č. 3 – RK Sting, 1. máje 540, Třinec 

Kamera č. 4 – nám. TGM 406, Třinec-Lyžbice 

Kamera č. 5 – Komenského 388, Třinec-Lyžbice 

Kamera č. 6 – Lidická 795, Třinec-Lyžbice 

 

Termín plnění zakázky:  od 01.08.2017 – 30.11.2017 

 

 

 

 



 

 

Výzva k podání nabídky - „Optimalizace městského kamerového systému, Třinec – II. etapa“ 

 

Stránka 2 z 2 
 

3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci 
dodavatelů, hodnotící kritérium, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace tvoří přílohu této 
výzvy a je rovněž zveřejněna po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_596.html 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek:  08.06.2017 do 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídek: Podatelna MěÚ Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Zpracovaná nabídka musí být předložena v originále označeném jako „ORIGINÁL“ v českém jazyce a 
v souladu se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být podána v řádně 
uzavřené obálce, označené nápisem  „NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - 
Optimalizace městského kamerového systému, Třinec – II. etapa“. Na obálce nabídky musí být uvedena 
adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 
Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  Elektronické podání 
nabídky není možné.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
- prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
- prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
- prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje uchazeč předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje všechny kvalifikační předpoklady stanovené 
zadavatelem. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace předkládá pouze 
uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 zákona.  

6. Požadavky na formální zpracování 

Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této výzvy.  

 

7. Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 písm. b) zákona hodnoceny podle kritéria 
nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídka 
má minimální hodnotu.  

 

8. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční 25.05.2017 od 10:00 hodin. Sraz účastníků v místě plnění, konkrétně na 
recepci hotelu STEELHOUSE, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění 
je pan Martin Žalud, tel. 558 306 219, e-mail: martin.zalud@trinecko.cz. 
 
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
V Třinci dne 15.05.2017 
 
v.r. 
_______________________                                                                 
Mgr. Rafał Zawadzki,  
vedoucí oddělení právního 
 
Přílohy: Zadávací dokumentace 

https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_596.html
martin.zalud@trinecko.cz

		2017-05-15T14:41:37+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




